I I I I I

№206002-2015-1364

OT16.02.15

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О внесении изменения в статью 6 областного закона
"О звании "Почетный гражданин Ленинградской области"

(Принят Законодательным собранием Ленинфадской области
28 января 2015 года)

Статья 1

Внести в статью 6 областного закона от 20 марта 2009 года №21-оз
"О звании "Почетный фажданин Ленинфадской области" (с последующими
изменениями) изменение, изложив абзац первый в следующей редакции:

"Решение о присвоении звания "Почетный фажданин Ленинградской
области" принимается большинством голосов от установленного числа
депутатов Законодательного собрания Ленинфадской области тайным
голосованием с использованием электронной системы подсчета голосов
на одном из очередных заседаний Законодательного собрания Ленинфадской
области, проводимых в течение года, но не позднее 30 июня, и оформляется
постановлением Законодательного собрания Ленинградской области без
дополнительного голосования.".

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор
Ленинфадской области

Санкт-Петербург
16 февраля 2015 года№ 10-оз

розденко

http://OT16.02.15